ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO
PLENÁRIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO

CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ:
09.079.302/0001-71

CONTRATADO: AUTESP - AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇOS PUBLICO – CNPJ:
31.974.334/0001-90

ENDEREÇO: AV PETRA KELLY, 1038 – NOVA PARNAMIRIM – PARNAMIRIM/RN.

OBJETO: Serviço de alimentação e manutenção de dados, com inserção de conteúdos
das ações administrativas no site, do poder legislativo municipal.

MOTIVO: AUMENTO DE PRAZO

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024.

BASE LEGAL: Artigo 57, II, da Lei n°. 8.666/93.

ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 0214001/2023

PELO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO REDONDO /RN
- CNPJ:
09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY – VEREADOR/PRESIDENTE

PELO CONTRATADO: AUTESP - AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇOS PUBLICO –
CNPJ: 31.974.334/0001-90.

CAMPO REDONDO/RN, 29 DE DEZEMBRO DE 2023.